
Reitanlage Heitzinger Gruber Seewalchen  CSN-B*

Course Designer
 Rupert Ziller &
Gerhard Wippl

Prüfung Nr.: 21 Standardspringprüfung Klasse: 125 cm Samstag, 6. Juli 2024

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 10 1. Stechen über:
ÖTO § A 2 Bahnlänge: 420 mtr. Sprünge: 11 Bahnlänge: 0 mtr.
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 72 sek. Idealzeit: sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.
Höhe: 125 cm Höchstzeit: 144 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

RICHTER

Einritt / Ausritt

1

3

4

6a

7

10

Start

Ziel

6b

21

9

8

5

ZUSCHAUER

Z
U

S
C

H
A

U
E

R

ZUSCHAUER

2


